
２月のスイミングスクール休校について 

 

 

この度、当スクール職員に新型コロナウイルスの感染が判明いたしました。 

館内の消毒はすでに完了しており、濃厚接触者は確認されておりません。 

しかしながら、埼玉県からのまん延防止重点措置の適用期間でもあり、お子様や保護

者様の方々の安心・安全を確保することからもスイミングスクールの授業を２月１日

(火)～２月１３日(日)まで休校とさせていただきます。 

 

引き続き、新型コロナウイルス感染対策には万全を期してまいります。 

何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

上尾スウィンスイミングスクール 


